
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

Celkem 342 766 16 527 16 326 30 002 5 375 44 402 5 306 6 477 7 064 27 839 18 575 7 387

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 342 766 16 527 16 326 30 002 5 375 44 402 5 306 6 477 7 064 27 839 18 575 7 387

11000  Nefinanční podniky 39 626 1 467 1 988 4 121 363 7 690 448 510 643 4 117 1 898 715

11001  Veřejné podniky nefinanční 92 6 4 11 3 5 1 3 - 8 4 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 35 241 1 299 1 747 3 648 338 6 716 404 467 579 3 663 1 754 639

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 293 162 237 462 22 969 43 40 64 446 140 75

12000  Finanční instituce 144 6 9 7 2 23 1 1 1 22 8 2

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 2 - - - - 1 - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 2 - - - - 1 - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 49 3 3 4 - 9 1 - - 8 3 - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 36 3 1 3 - 6 1 - - 8 3 - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 13 - 2 1 - 3 - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 71 3 5 2 1 9 - 1 - 11 3 2

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68 3 5 2 1 8 - 1 - 11 3 2

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3 - - - - 1 - - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 22 - 1 1 1 4 - - 1 3 2 - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 19 - 1 1 - 4 - - 1 3 2 - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 3 - - - 1 - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 2 734 121 119 162 78 215 53 54 81 160 170 54

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36 2 1 5 - 6 - 1 - 4 2 - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 697 119 118 157 78 209 53 53 81 156 168 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1 - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 282 577 13 946 13 247 24 555 4 638 34 512 4 549 5 632 5 969 22 098 15 507 6 263

14100  Zaměstnavatelé 8 781 438 429 605 162 851 136 140 228 717 611 202

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 267 413 13 254 12 424 23 487 4 343 32 889 4 333 5 401 5 602 20 855 14 534 5 837

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 383 254 394 463 133 772 80 91 139 526 362 224

14430  Příjemci ostatních transferů 6 383 254 394 463 133 772 80 91 139 526 362 224

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 685 987 963 1 157 294 1 962 255 280 370 1 442 992 353

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 663 987 960 1 154 294 1 958 255 280 370 1 438 991 351

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 22 - 3 3 - 4 - - - 4 1 2

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2018

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 342 766

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 342 766

11000  Nefinanční podniky 39 626

11001  Veřejné podniky nefinanční 92

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 35 241

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 293

12000  Finanční instituce 144

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 2

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 2

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 49

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 36

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 13

12600  Pomocné finanční instituce 71

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 22

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 19

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 3

13000  Vládní instituce 2 734

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 36

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 697

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 282 577

14100  Zaměstnavatelé 8 781

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 267 413

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 383

14430  Příjemci ostatních transferů 6 383

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 685

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 663

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 22

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2018

Institucionální sektor,

subsektor

Kraj 

celkem

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

11 398 5 953 10 409 23 693 4 068 7 402 9 551 8 389 18 572 12 054 22 049 5 873 8 763 6 359 2 953

11 398 5 953 10 409 23 693 4 068 7 402 9 551 8 389 18 572 12 054 22 049 5 873 8 763 6 359 2 953

1 054 513 1 154 2 554 410 689 777 826 1 842 1 077 3 012 344 863 371 180

5 2 3 8 2 2 2 4 2 6 3 3 2 1 1

950 460 1 051 2 265 355 624 700 761 1 682 987 2 563 313 772 340 164

99 51 100 281 53 63 75 61 158 84 446 28 89 30 15

4 - 1 15 - 3 3 3 12 - 14 - 4 2 1

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

- - - - - - - 1 - - - - - - - 

1 - - 5 - 1 1 - 3 - 4 - 1 1 1

1 - - 3 - 1 - - 3 - 1 - 1 1 - 

- - - 2 - - 1 - - - 3 - - - 1

2 - 1 9 - 1 2 2 7 - 8 - 2 - - 

2 - 1 7 - 1 2 2 7 - 8 - 2 - - 

- - - 2 - - - - - - - - - - - 

1 - - 1 - 1 - - 2 - 2 - 1 1 - 

1 - - - - 1 - - 2 - 1 - 1 1 - 

- - - 1 - - - - - - 1 - - - - 

117 38 103 200 43 39 89 82 170 168 138 58 106 87 29

2 - 3 2 - - 1 - 2 1 2 1 - 1 - 

115 38 100 197 43 39 88 82 168 167 136 57 106 86 29

- - - 1 - - - - - - - - - - - 

9 451 5 137 8 526 19 620 3 388 6 396 8 173 7 056 15 503 9 979 17 971 5 138 7 304 5 478 2 541

382 112 306 514 99 172 225 291 557 409 456 207 271 192 69

8 819 4 799 8 062 18 608 3 237 6 200 7 783 6 617 14 440 9 259 17 282 4 853 6 862 5 184 2 449

250 226 158 498 52 24 165 148 506 311 233 78 171 102 23

250 226 158 498 52 24 165 148 506 311 233 78 171 102 23

772 265 625 1 304 227 275 509 422 1 045 830 914 333 486 421 202

772 265 624 1 302 227 275 509 422 1 045 830 914 331 486 421 202

- - 1 2 - - - - - - - 2 - - - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


